GRIGLIA DI PARTENZA

6”pr. Trofeo Emilia Romagna - XXXII Bologna Centro Storico - X Memorial Merighi

Datacreazione: 14.4.23 18:47:14

@ ORIBosaere 20

Categoria: ESORDIENT]I

(Lunghezza 1700 m - Dislivello 0 m - Kmsf 1,70)

Pett. Si-Card Nome

1

Pet
3
2
4
5

2065859 Picchioni Sandra

Categoria: Giallo

(Lunghezza 2200 m - Dislivello 0 m - Kmsf 2,20)

t. Si-Card Nome

4633965 Astolfi Zoe
345968 Burani Alex
2116348 GuastellaValter
7510310 Govoni Caterina

Categoria: M 10

(Lunghezza 1500 m - Didlivello 0 m - Kmsf 1,50)

Pett. Si-Card Nome

6
7
8

2116350 Giacomin Fabio
2116349 Calzolari Alessio
2116355 Roda Giotto

Categoria: M 12

(Lunghezza 1700 m - Didlivello 0 m - Kmsf 1,70)

Pett. Si-Card Nome

12
11
10
9

2013204 ChiraDavide
2116329 Gaudenzi Giovanni
8330300 Bonato Luca
8501970 Astolfi Zeno

Categoria: M 13/14

(Lunghezza 2200 m - Didlivello 0 m - Kmsf 2,20)

Pett. Si-Card Nome

14
15
13
19
17
16
18

2116342 Rastrelli Matteo
7211323 Salgo' Davide
8101029 RivoltaOlmo
2116356 Miniutti Tobia
2013185 Martani Niccolo'
8003677 Magagnoli Martino
8076789 Conti Simone

Categoria: W 13/14

(Lunghezza 2200 m - Didlivello 0 m - Kmsf 2,20)

Pett. Si-Card Nome

93
90
94
92
91
95

2116347 Calzolari Diana
2013167 Cabrini Linda
8463999 AnzolaElena
2116344 Giacomin Greta
2013166 Tarquini Viola
2133179 BeshevaAngelina

Categoria: W 12

(Lunghezza 1700 m - Dislivello 0 m - Kmsf 1,70)

Pett. Si-Card Nome

88
87
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8044582 Budries Arianna
8101028 Rivoltalris

Anno
1981

Anno
2017
2006
1947
1984

Anno
2013
2013
2013

Anno
2011
2012
2011
2012

Anno
2009
2010
2009
2010
2010
2010
2010

Anno
2010
2010
2010
2010
2010
2010

Anno
2012
2011

Societa
TEAM PRATORIENT

Societa

POL. 'G. MASI

IL MOSAICO

POL. 'G. MASI

POL. CIRCOLO DOZZA

Societa

POL. 'G. MASI'

POL. 'G. MASI

CSl SASSO MARCONI

Societa

ATLETICA INTERFLUMINA EPI...

POL.'G. MASI'
CSI SASSO MARCONI
POL.'G. MASI'

Societa

POL. 'G. MASI'

IL MOSAICO

POL. 'G. MASI

CSI SASSO MARCONI

ATLETICA INTERFLUMINA EPI...

POL.'G. MASI'

ATLETICA INTERFLUMINA EPI...

Societa
POL. 'G. MASI
OR. PARMA

ATLETICA INTERFLUMINA EPI...

POL.'G. MASI'
OR. PARMA

ATLETICA INTERFLUMINA EPI...

Societa
CSI SASSO MARCONI
POL. 'G. MASI'

Licenza: 1l Mosaico A.SD.

Naz Partenza
By -

Partenza
10.40.00
10.42.00
10.44.00
10.46.00
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Partenza
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o S

Partenza
10.24.00
10.28.00
10.32.00
10.36.00

R
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Partenza
10.22.00
10.24.00
10.26.00
10.28.00
10.30.00
10.32.00
10.34.00
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Partenza
10.06.00
10.08.00
10.10.00
10.12.00
10.14.00
10.16.00
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Naz Partenza
E B 10.04.00
B B 10.08.00
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GRIGLIA DI PARTENZA

6”pr. Trofeo Emilia Romagna - XXXII Bologna Centro Storico - X Memorial Merighi

Datacreazione: 14.4.23 18:47:14

@ ORIBosaere 20

...Categoriac W 12

Pett. Si-Card Nome

89 1160611

Angellotti Teresa

Categoria: Rosso
(Lunghezza 2600 m - Dislivello 0 m - Kmsf 2,60)

Pett. Si-Card Nome

78 2013165
79 2116339
83 2013160
76 2013196
80 2013174
77 2013216
81 2116330
84 7201851
82 2013171

Cesari Andrea
Magagnoli Giacomo
Franceschini Gianpaolo
Burani Giorgio
Quercioli Giacomo
Presti Fabrizio

Astolfi Riccardo
Martinetto Simone
Bertazzoni Susanna

Categoria: W 10

(Lunghezza 1500 m - Didlivello 0 m - Kmsf 1,50)
Pett. Si-Card Nome

85 8003676
86 2116354

Bonato Agata
Roda Elettra

Categoria: W 35

(Lunghezza 2800 m - Didlivello 0 m - Kmsf 2,80)
Pett. Si-Card Nome

108 8253025
109 210652
112 8026602
107 8516129
111 2116346
110 206474
106 8516443

Sergenti Chiara
Gentile Cristina
Marmiroli Benedetta
Pincolini Samanta
Sgarzi Elisa
lannuzziello Emilia
Paone Martina

Categoria: W 17/18

(Lunghezza 2500 m - Didlivello 0 m - Kmsf 2,50)
Pett. Si-Card Nome

103 8078127
105 8001065

99 8506930
104 2021303
98 8516729
96 8518307
102 8351027
97 2116360

101 8151468
100 8328662
146 502348

Vantaggiato Sofia
Cavazzani Laura
Bagalrene
Damonte Bianca
Arcari Elisa
Murer Lucia
Cordopatri Lauryn
Amades Giulia
Vendemmiati Giorgia
Bonato Giada
Storti Alma

Categoria: M ELITE

(Lunghezza 4600 m - Dislivello 0 m - Kmsf 4,60)
Pett. Si-Card Nome

68 8094857
65 8290378
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De Molli Francesco
Calligola Alessandro

Anno Societa

2012 OR. LAGUNA NORD VENEZIA

Anno Societa
2009 POL. CIRCOLO DOZZA
1975 POL.'G. MASI'
1982 POL. CIRCOLO DOZZA
1998 IL MOSAICO
1991 POL. CIRCOLO DOZZA
1973 IL MOSAICO
1983 POL.'G. MASI'
1980 CRAL G.T.T.
1964 OR. PARMA

Anno Societa
2014 CSI SASSO MARCONI
2015 CSl SASSO MARCONI

Anno Societa
1978 ORIENTAMENTE
1978 OR. CLUB APPENNINO

1971 SEMIPERDO OR. MANIAGO

1980 OR. PARMA

1982 POL.'G. MASI'

1977 OR. CLUB APPENNINO
1987 POL.'G. MASI'

Anno Societa

2009 ATLETICA INTERFLUMINA EPI...

2008 OR. PERGINE

2009 ATLETICA INTERFLUMINA EPI...

2006 POL.'G. MASI'

2009 ATLETICA INTERFLUMINA EPI...

2005 POL.'G. MASI'

2009 ATLETICA INTERFLUMINA EPI...

2008 CSl SASSO MARCONI

2009 ATLETICA INTERFLUMINA EPI...

2009 CSI SASSO MARCONI

2007 ATLETICA INTERFLUMINA EPI...

Anno Societa

Naz Partenza
BB 10.12.00

Partenza
10.15.00
10.17.00
10.19.00
10.21.00
10.23.00
10.25.00
10.27.00
10.29.00
10.31.00
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Naz Partenza
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Partenza
10.04.00
10.06.00
10.08.00
10.10.00
10.12.00
10.14.00
10.16.00
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Partenza
10.25.00
10.27.00
10.29.00
10.31.00
10.33.00
10.35.00
10.37.00
10.39.00
10.41.00
10.43.00
10.45.00
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Naz Partenza

2006 ATLETICA INTERFLUMINAEPI... [§ 1 10.03.00

1978 POL.'G. MASI
Licenza: 1l Mosaico A.SD.

BN 10.05.00
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GRIGLIA DI PARTENZA
6”pr. Trofeo Emilia Romagna - XXXII Bologna Centro Storico - X Memorial Merighi
Data creazione: 14.4.23 18:47:14

@ ORIBosaere 20

...Categoriaa M ELITE

Pett. Si-Card Nome

75 8001433 Ardeni Eugenio

69 239383 Dazzi Riccardo

61 8150315 Ognibene Francesco
64 8328652 Vapiani Davide
58 9200000 Bacci Federico

63 236915 Amadas Lorenzo
74 8516943 Curzio Samuele

60 8150400 Salgo' Stefano

62 8517307 Murer Fabio

72 8002252 Greci Cristian

71 8200411 Celonalorenzo

70 8082670 Tarquini Davide
67 8002251 Frascaroli Simone
73 8519067 Mirzalucian

59 8023010 Lambertini Sebastiano
66 8064443 Amades Fabio

Pett.
54 2302360
56 8062652
51 8003206
48 9005258
41 8002253
50 8002636
53 2103398
47 7209681
43 2084617
52 8015303
44 2013273
55 7208135
49 8001044
46 8091879
57 8089657
42 8090265
45 8002246

Categoria: M 55

(Lunghezza 2800 m - Dislivello 0 m - Kmsf 2,80)
Si-Card Nome

Zugno Luciano

Seno Salvatore
Cavazzani Augusto
Allodi Filippo
Ramazza Stefano
Michelotti Giuliano
Cavedini Carlo Alberto
Picchioni Graziano
Mannocci Luca
DalaMoraAndrey
Parmeggiani Luigi
Campagner Paolo
Bona Mario Fiorenzo
Gobbi Gianluca
Bignami Giuliano
Greco Giovanni
Trentini Rico

Categoria: M 35

(Lunghezza 3600 m - Didlivello 0 m - Kmsf 3,60)

Pett. Si-Card Nome

39 8062607 Angellotti Giovanni

26 8090680 Gabrowski Karol

35 8193764 Caderon Manuele Alessio
30 2116363 RodaGabriele

32 8003208 Schembari Giovanni

28 8037130 CavaraMassimiliano

31 8002637 Michelotti Guido

33 8060950 Clementi Ciro

29 8657335 Martin Franco Ricardo José
27 2260909 Reggiani Mirko

36 2013159 Tinti Francesco

24 2068121 Pisaneschi Gregorio

25 2013164 Cabrini Aldo

38 8237736 Berto Andrea
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Anno
1991
2003
2004
1989
1990
2003
1994
2000
2003
1996
2004
1971
2004
2001
2006
2004

Anno
1957
1952
1955
1962
1956
1945
1956
1954
1962
1965
1961
1951
1957
1952
1959
1965
1961

Anno
1969
1980
1976
1975
1986
1973
1977
1986
1974
1970
1975
1986
1968
1973

Societa Naz Partenza
POL. CIRCOLO DOZZA I B 10.07.00
ATLETICA INTERFLUMINA EPI... BN 10.09.00
POL.'G. MASI' E N 10.11.00
S CARCHIDIO-STROCCHI E N 10.13.00
POL. 'G. MASI E N 10.15.00
ATLETICA INTERFLUMINA EPI... E N 10.17.00
POL.'G. MASI' E B 10.19.00
IL MOSAICO E N 10.21.00
POL. 'G. MASI BN 10.23.00
ATLETICA INTERFLUMINA EPI... BN 10.25.00
POL.'G. MASI' g N 10.27.00
OR. PARMA E N 10.29.00
POL. 'G. MASI E N 10.31.00
ATLETICA INTERFLUMINA EPI... BB 10.33.00
POL.'G. MASI' E N 10.35.00
CSl SASSO MARCONI B B 10.37.00
Societa Naz Partenza
OR. TREVISO BB 10.22.00
OR. LAGUNA NORD VENEZIA BN 10.24.00
OR. PERGINE E N 10.26.00
OR. PARMA BN 10.28.00
POL. 'G. MASI' B B 10.30.00
ARCO DI CARTA E N 10.32.00
ORIENT EXPRESS VERONA E N 10.34.00
TEAM PRATORIENT BN 10.36.00
POL. 'G. MASI' I B 10.38.00
OR. LAGUNA NORD VENEZIA E B 10.40.00
IL MOSAICO E N 104200
OR. G. GALILEI BN 10.44.00
POL. BESANESE B B 10.46.00
OR. PERGINE E B 10.48.00
POL.'G. MASI' E B 10.50.00
IL MOSAICO I B 10.52.00
POL. 'G. MASI' I B 10.54.00
Societa Naz Partenza
OR. LAGUNA NORD VENEZIA E N 10.02.00
POL. 'G. MASI E N 10.04.00
FIRENZE OR. B B 10.06.00
OR. CLUB APPENNINO E B 10.08.00
UNIONE LOMBARDA § B 10.10.00
OR. CLUB APPENNINO E N 10.12.00
ARCO DI CARTA BN 10.14.00
ASCOLI PICENO OR. E N 10.16.00
POL.'G. MASI' 2 10.18.00
OR. PARMA E N 10.20.00
IKP BN 10.22.00
OR. CLUB APPENNINO BN 10.24.00
OR. PARMA BN 10.26.00
OR. LAGUNA NORD VENEZIA E N 10.28.00
Licenza: 11 Mosaico A.SD. pag. 3d4



GRIGLIfA DI FI’ARTENZA I | ) |
6”pr. Trofeo Emilia Romagna - XXXII Bologna Centro Storico - X Memorial Merighi prile 20
Data creazione: 14.4.23 18:47:14 @ ORIBOS

...Categoria: M 35
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
34 8000607 Gentili Tommaso 1987 PICCHIO VERDE B B 10.30.00
40 2084589 De NardisDavide 1967 POL.'G. MASI' E B 10.32.00
37 2620814 Forteleoni Paolo 1976 ORIENT EXPRESS VERONA B B 10.34.00

Categoria: M 17/18

(Lunghezza 2600 m - Dislivello 0 m - Kmsf 2,60)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
21 8518829 Succi Michele 2009 ATLETICA INTERFLUMINA EPI... E N 10.03.00
23 2013169 Tinti Lorenzo 2008 FIRENZE OR. § B 10.05.00
22 8134728 Diana Carboni Davide 2009 ATLETICA INTERFLUMINAEPI... B 1 10.07.00
20 8401574 Ghidini Samuele 2008 ATLETICA INTERFLUMINAEPI... BN 10.11.00

Categoria: W 55

(Lunghezza 2500 m - Dislivello 0 m - Kmsf 2,50)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
114 8517343 Santi Simona 1967 POL. 'G. MASI' I B 10.05.00
117 210105 Maringgele Rita 1958 OR. MEZZOCORONA E B 10.07.00
120 8330716 Bozzato Loredana 1954 OR. LAGUNA NORD VENEZIA E B 10.09.00
118 8111807 MantegaSilvia 1966 OR. PERGINE E N 10.11.00
116 8010957 Chiettini Maria Cristina 1947 OR. MEZZOCORONA BB 10.13.00
113 8210001 Champalbert Isabelle 1967 IL MOSAICO B B 10.15.00
115 2116352 Bernagozzi Marisa 1963 POL.'G. MASI' BB 10.17.00
119 8500535 Bordin Patrizia 1959 OR. G. GALILEI I B 10.19.00

Categoria: W ELITE

(Lunghezza 3600 m - Dislivello 0 m - Kmsf 3,60)
Pett. Si-Card Nome Anno Societa Naz Partenza
128 8001442 Fogli Giorgia 1991 POL. CIRCOLO DOZZA E B 10.40.00
123 8034547 Gollini Patrizia 1981 OR. CLUB APPENNINO B B 10.42.00
126 8516944 Ognibene Agata 2006 POL. 'G. MASI' BN 10.44.00
122 8516181 Marzolini Michela 1989 S CARCHIDIO-STROCCHI B B 10.46.00
130 8026656 Merkelyte Roberta 1984 POL. 'G. MASI' 10.48.00
131 8001437 Grosso Federica 1991 POL. CIRCOLO DOZZA E B 10.50.00
129 424865 Blanco Prieto Olga 1994 IL MOSAICO = 10.52.00
124 8190812 De Nardis Caterina 2001 POL. 'G. MASI' I B 10.54.00
127 2013163 Finardi Sara 1991 OR. PARMA I B 10.56.00
125 8005283 Dissette Giulia 2002 PARK WORLD TOURITALIASSD. B 1 10.58.00
121 8051089 Carluccio Laura 1985 ORIENTAMENTE BB 11.00.00
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